
 

Strona 1 z 3Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2013.12.11-12:11)

  Uchwała nr  242/XXXVII/2013
Rady Miejskiej w  Blachowni

z dnia  4 grudnia   2013 r.

w sprawie  zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Blachownia na rok 2013.

            Na podstawie art.226,art.227 i art. 243  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych,( tekst jednolity Dz.U. z 2013 r, poz. 885 z późn. zmianami) w związku z art. 121 ust.8 i art.
122 ust. 2 i3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych
( Dz.U. Nr 157, poz.1241 z późn, zm. oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r.
w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego ( Dz.U. z 2013 r. poz. 86)

uchwala się, co następuje :

 § 1.

Wprowadza się zmiany w  Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Blachownia na
lata 2013-2024, zgodnie z Załacznikiem nr 1 i 2 wraz z objaśnieniami.

§ 2.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Gminy.

§ 3.

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 

Strona 2 z 3Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2013.12.11-12:11)



 

Strona 3 z 3Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2013.12.11-12:11)

Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr Uchwała nr 242/XXXVII/2013-korekta z dnia 2013-12-04

            Uzasadnienie
do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Blachownia

1. Zmniejsza się dochody bieżące o 13,00zł, w tym :
     - z tyt. dotacji na zadania własne gminy o  13,00 zł
2. Zmniejsza się dochody majątkowe  o 631 284,52 zł
3. Zmniejsza się wydatki ogółem o 892 897,12 zł
4. Zmniejsza się wydatki bieżące o 125 007,12 zł, w tym :
    -  zmniejsza się wydatki na obsługę długu o 80 000,00 zł
    -  zwiększa się wydatki na wynagrodzenia o 19 012,50 zł
5. Zmniejsza się wydatki na inwestycje ( nowe ) o 767 890,00 zł
6.  Zwiększa się rozchody  ( spłata kredytu ) o 261 599,60 zł
7. Wprowadza się umorzenie części pożyczki  na kwotę 38 400,40 zł
8. Zmienia się limity zobowiązań w wykazie przedsięwzięć ( dane po przeprowadzonych przetargach w roku
2013 )


